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DOSSARD
1 2071
2 2024
3 2067
4 2048
5 2100
6 2079
7 2060
8 2099
9 2053
10 2037
11 2082
12 2051
13 2066
14 2065
15 2080
16 2045
17 2075
18 2070
19 2059
20 2074
21 2026
22 2034
23 2028
24 2038
25 2044
26 2043
27 2069
28 2068
29 2027
30 2064
31 2061
32 2078
33 2013
34 2072
35 2058
36 2010
37 2054
38 2041
39 2057

NOM
RAZON
GIRAUD
VEIRIER
MEN
MAGNE
BADUEL
BRECHET
GOLLIARD
MYLY
COUTAREL
GOMEZ
BACALOPOULOS
VALETTE
CROUZET
BOYER
OLANDA
GAZAIX
NURIT
NERON
BENOIST
BRAJON
GASC
COURTE
ALLEGRE
CARREL
LAUVERNAY
MIQUEL
GARCIA
DANNECKER
ROCHE
BERNARD
GODART
GAUTIER
TEIXEIRA
MORENO
EDGAR
BORDERIE
BONHOMME
AUGADE

PRENOM
TOM
HENRI
ANTHONY
SEBASTIEN
OLIVIER
LOUIS
CYRIL
NOEL
HERMANN
TONY
FLORIAN
VINCENT
JEROME
BASTIEN
JEREMY
MICHAEL
DORIAN
JEAN GABRIEL
DAMIEN
DAMIEN
CEDRIC
CORENTIN
ROMAIN
ROMAIN
DAVID
MATHIEU
GUILLAUME
ANTHONY
ERIC
VALENTIN
LUCAS
NICOLAS
MAXIME
GAETAN
ANTHONY
LAVOINNE
LAURENT
EDWIGE
BASTIAN

26 Km - Lou pas del Ase

SEXE /sx CAT /cat

M ES 1
M 2 SE 1
M 3 MO 1
M 4 M2 1
M 5 M1 1
M 6 SE 2
M 7 M2 2
M 8 M3 1
M 9 M2 3
M 10 | SE 3
M 1 | M1 2
M 12 | SE 4
M 13 | M2 4
M 14 | SE 5
M 15 | SE 6
M 16 | M2 5
M 17 | SE 7
M 18 | MO | 2
M 19 | SE 8
M 20 | M1 3
M 21 | M1 4
M 22 | ES 2
M 23 | SE 9
M 24 | SE | 10
M 25 | M3 | 2
M 26 | SE | 11
M 27 | M1 5
M 28 | SE | 12
M 29 | M4 1
M 30 | SE | 13
M 31 | SE | 14
M 32 | SE | 15
M 33 | SE | 16
M 34 | SE | 17
M 35 | SE | 18
M 36 | SE | 19
M 37 | M2

F 1 M1 1
M 38 | SE | 20

CLUB
MCM
Maurice Trail
EVEIL MENDOIS
Mende natation

saint chely athletisme
SAINT CHELY AHTLETISME
saint chely athletisme

SAPF
MARVEJOLS CROSS MARATHON
MENDE RUN AND BIKE

ACMS

FCG Thiers

PBF32E13665

SALTA BARTAS

PCBCCADD4E9

pas de club
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Vit. PAYS
13,2 France
13,0 France
12,9 France
12,9 France
12,6 France
12,5 France
11,9 France
11,7 France
11,6 France
11,5 France
11,5 France
11,4 France
11,4 France
11,3 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France
111 France
111 France
11,1 France
10,8 France
10,8 France
10,6 France
10,5 France
10,5 France
10,5 France
10,4 France
10,3 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,1 France
9,8 France
9,7 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France

TEMPS
01:58:04
02:00:23
02:00:50
02:01:11
02:03:45
02:05:02
02:11:00
02:12:55
02:14:31
02:15:19
02:16:07
02:16:30
02:17:20
02:18:27
02:19:05
02:19:06
02:19:22
02:19:30
02:19:49
02:20:46
02:21:00
02:21:01
02:25:00
02:25:04
02:27:15
02:28:17
02:28:18
02:29:11
02:30:41
02:30:49
02:33:07
02:33:18
02:33:20
02:33:49
02:39:03
02:40:21
02:42:06
02:42:56
02:43:09

CHAPELAT
01:15:22.
01:16:47.
01:17:31.
01:17:30.
01:20:05.
01:16:33.
01:22:02.
01:22:48.
01:22:26.
01:25:28.
01:25:27.
01:26:14.
01:25:41.
01:27:21.
01:29:31.
01:29:32.
01:29:06.
01:30:25.
01:26:53.
01:28:51.

01:26:34.
01:31:28.
01:29:27.
01:30:21.
01:36:39.
01:36:12.
01:32:18.
01:34:32.
01:34:36.
01:37:08.
01:34:21.
01:34:34.
01:33:47.
01:42:53.
01:41:16.
01:42:43.

01:40:47.

PASSERELLE

APCHER
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DOSSARD
40 2049
41 2047
42 2031
43 2036
44 2032
45 2008
46 2020
47 2019
48 2040
49 2055
50 2003
51 2052
52 2056
53 2017
54 2050
55 2009
56 2004
57 2030
58 2062
59 2039
60 2022
61 2035
62 2023
63 2073
64 2021
65 2025
66 2042
67 2015
68 2018
69 2014
70 2029
71 2076
72 2006
73 2016
74 2001
75 2002
76 2005
77 2007
78 2033

NOM
BOULAY
OSBERT
AHACHE

PARATIAS
VAYSSETTES
CUBIZOLLES
COMMES
TOMASI
OCHUDLO
FALCON
VETILLART
SIBILLE
GARDES
BARDIN
CASTEIL
COMBES
LAURENS
FERRERE
VACHER
BERTHELOT
COURT
CUBIZOLLE
TOMASI
GELY
UNAL
CRAMETTE
LAPORTE
MELI
ROUSSEAU
TOMASI
MALLAT
VIALLE
SAUNIER
TOMASI
PRADEL
PRADEL
LEMOUZY
VIDAL
CONSTANT

PRENOM
BARBARA
ADRIEN
JULIEN
JULIEN
CLEMENT
VIRGINIE
CELINE
ROMAIN
BAPTISTE
THIERRY
THOMAS
THOMAS
JEAN PAUL
ISABELLE
ERIC
DAVID
GILLES
DOMINIQUE
SERGE
ISABELLE
LAETITIA
GAELLE
PAUL
FRANCIS
CHRISTOPHE
AURELIEN
LUCIE
EMMANUELLE
VIRGINIE
MARC
RAPHAEL
EMILIE
MAGALIE
CLEMENCE
AURELIEN
KARINE
SILVERE
PIERRE JEAN
KEVIN

SEXE

T
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Isx CAT /cat

2
39
40
41
42
3
4
43
44
45
46
47
48
5
49
50
51
52
53
6

54
55
56
57

10
11
58
59
12
13
14
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

26 Km - Lou pas del Ase

MO
SE
M1
MO
SE
M1
SE
SE
M1
M5
MO
M1
M6
M4
M3
M4
M3
M2
M5
M3
M3
SE
SE
M6
M4
M1
MO
M1
M2
M4
SE
MO
M3
SE
M1
M1
ES
M1
SE

1
21

22
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Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB
Asnl5
Sport Nature Saint Flour
TC Monplaisir

Samu'se les baskets
Samu'se les baskets

VELAY ATHLETISME

CAF Marseille Provence
LE GRAU DU ROI
SAMU'SE LES BASKETS
SAPF

les montagn'hards
S/L LUC PRIMAUBE ATHLETISME
SPORT NATURE HAUTE LOZERE
Athlétisme Club Cournon D'auvergne
Samu?se les baskets

SAMU?SE LES BASKETS
ecole trail millau

SAMU'SE LES BASKETS
Samu'se les baskets
SAMU'SE LES BASKETS

SAMU?SE LES BASKETS

MAG Marvejols
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Vit. PAYS
9,5 France
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,1 France
9,0 France
9,0 France
8,8 France
8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,5 France
8,5 France
8,5 France
8,5 France
8,3 France
8,1 France
8,0 France
7,9 France
7,9 France
7,6 France
7,5 France
7.4 France
7.4 France
7.4 France
7,0 France
7,0 France
6,7 France
6,7 France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France

TEMPS
02:43:58
02:45:29
02:45:48
02:47:09
02:49:16
02:49:20
02:49:54
02:49:55
02:49:58
02:51:42
02:52:57
02:53:43
02:57:12
03:00:43
03:01:56
03:02:26
03:02:37
03:02:43
03:03:26
03:04:23
03:07:10
03:13:43
03:14:42
03:16:56
03:16:57
03:24:34
03:26:51
03:31:36
03:31:37
03:31:38
03:41:17
03:43:02
03:51:37
03:51:37
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

CHAPELAT
01:44:33.
01:43:00.
01:44:51.
01:43:53.
01:45:51.
01:46:29.
01:48:38.
01:48:38.
01:47:15.
01:49:30.
01:50:05.
01:49:45.
01:50:26.
01:52:44.
01:54:08.
01:54:08.
01:48:34.
01:58:35.

01:56:05.
01:58:43.
02:01:22.
01:58:45.
02:02:06.
02:02:08.
02:03:20.
02:08:50.
02:14:34.
02:14:32.
02:14:31.
02:15:02.
02:16:25.
02:22:25.
02:22:14.

PASSERELLE

APCHER
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DOSSARD PRENOM SEXE /sx CAT /cat it. TEMPS CHAPELAT PASSERELLE APCHER
79 2046 CHERRIERE YOHAN M | Abd | SE | Abd ABD France 00:00:00
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